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"New trends in holistic safety management —the gap between theory and practice "

Organisasjon Navn eMail Telefon
ABB Camilla Mikkelsen camilla.mikkelsen- 97156936
Torgauten torgauten@no.abb.com
ABB Kjell Brandal kjell.brandal@no.abb.com
ABB Ove Leon Lastad ove-leon.lastad@no.abb.com 99272130
ABB Therese Berntsen therese.berntsen@no.abb.com | 92633367
ABB Tom Erik Vik tom-erik.vik@no.abb.com 47630480
Arbeidstilsynet | Stig Winge stig.winge@arbeidstilsynet.no
BP Barnaby Annan barnaby.annan@bp.com
CIRIS Brit-Eli Danielsen brit-eli.danielsen@ciris.no 92486162
DNV Fenna van de Merwe | Fenna.van.de.merwe@dnv.com | 93886868
DNV Georg Giskegjerde georg.giskegjerde@dnv.com 97010664
DNV Hans Jgrgen Johnsrud | hans.jorgen.johnsrud@dnv.com | 90038909
DNV Koen van de Merwe koen.van.de.merwe@dnv.com 93063660
DNV Laura Critch Laura.Critch@dnv.com 95152194
DNV Nora Helen Lund nora.lyngra@dnv.com 91862535
Lyngra
DNV Tore Relling tore.relling@dnv.com
Drilling Global | John Thorogood john.thorogood@drillinggc.com | +447831203
Consultant LLP 708
Eldor Ove Heitmann Hansen | ohh@eldor.no 91787024
Equinor Ann-Jorunn Henriksen | ajhe@equinor.com 48080241
Equinor Eli C. Bech eliglitt@online.no 91543176
Equinor Erling Handal erlhan@equinor.com 95908333
Equinor Gunnar H. Lie glie@equinor.com 97023177
Equinor Helen von hirsch Hehe@equinor.com 96680427
Maclean
Equinor Jan Tore Ludvigsen jti@equinor.com
Equinor Jonas Bargard jbarg@equinor.com 99342433
Equinor Louise Kristiansen losrw@equinor.com 99477387
Equinor Mona Svenes mas@equinor.com 91142957
Equinor Ole Preben Berget opb@equinor.com 95884435
Equinor Stig Laksfoss laksi@equinor.com 47630153
Equinor Svein Gunnar Aa sgaah@equinor.com 90128207
Haugen
Equinor Geir Golden Seether gegos@equinor.com 48103249
Equinor Kjetil Hansen Melvaer | kimel@equinor.com 90078459
Equinor Kristian Gould kgou@equinor.com 91189657
Equinor Sturle Naess stnas@equinor.com 95109944
Eurocontrol Steven Shorrock steven.shorrock@eurocontrol.in
t
Gard Jarle Fosen Jarle.Fosen@gard.no 99699900
Griffith Sidney Dekker s.dekker@griffith.edu.au




HSE Nick Dickety Nick.Dickety@hse.gov.uk
Human Centred Marie Green mariemgreen59@gmail.com 90755780
Design HCD
HCD Mark Green mark.green@hcd.no 90084170
IFE Andreas Bye Andreas.Bye@ife.no 99521686
IFE Claire Blackett claire.blackett@ife.no 45253183
IFE Kine Reegard kine.reegard@ife.no 48085113
IFE Magnhild Kaarstad magnhild.kaarstad@ife.no 40242620
Jacobs UK Kathryn Mearns kathryn.mearns@jacobs.com (+44) 07568
180222
Jacobs UK Lucinda Staples lucinda.staples@jacobs.com (+44)
(0)7738
764496
Kongsberg Jaquelyn Burton jaquelyn.burton@km.kongsberg | 48267955
Maritime .com
Kystverket 0Odd sveinung Hareide | odd.sveinung.hareide@kystverk | 95124757
et.no
Kystverket Vibeke Rasmussen vibeke.rasmussen@kystverket.n | 90706169
o
Lund Univ. Anthony Smoker anthony.smoker@tfhs.lu.se (+44)
781457589
Lund Univ. Nnenna lke Nnenna.ike@tfhs.lu.se
Lund Univ. Anthony John Smoker | anthony_john.smoker@tfhs.lu.s
e
Lund Univ. Nicklas Dahlstrom nicklas.dahlstrom@tfhs.lu.se
Nice Ida Brobakke ida@wearenice.com
Industridesign
Nord Univ. Amanda R. Asberg amanda.r.asberg@nord.no 47678265
Nord Univ. Anna Lastad Anna.laastad@gmail.com 91761252
Nord Univ. Iselin Furg Hansen Iselin.hansen@student.nord.no | 91849820
Nord Univ. Per Ivar Austnaberg peraust@hotmail.com 48008500
Nord Univ. Tor Havard Bentzen Thbentz@hotmail.com 95870126
Nord Benedicte Rasch beneande@gmail.com 48369004
universitet
Nord Univ. Eirik Nytro eirik.nytro@student.nord.no
Nord Univ. Ellen Gilbert ellen.gilbert@redcross.no 41684373
Nord Univ. Erik Hals erik_hals@hotmail.com 93883921
Nord Univ. Eva Brekka 342065@student.nord.no 97680216
Nord Univ. Helge Nordgard helgen2@hotmail.com 95203460
Nord Univ. Ida Kristin Schjesvold | ida.k.schjesvold@nord.no 755170 60/
926 50761
Nord Univ. Linn elise goos Rglvag | Lrolvag@gmail.com 95248848
Nord Univ. Marianne Nja Viste Marianne.njaa.viste@rogbr.no 40390542
Nord Univ. Natalia Andreassen natalia.andreassen@nord.no 94840469
Nord Univ. Odd Jarl Borch odd.j.borch@nord.no 90192674
Nord Univ. Per Frgskeland per.froskeland@yara.com 41458834




Nord Univ. Silje Aakre silje.aakre@nord.no
Nord Univ. Svein | Sjgbu sisjobo@gmail.com 99234394
Nord Univ. Vegard Sgroy Vegardsoroy@gmail.com 41641903
Nord Univ. Rune Elvegard runelv@vgs.nfk.no 93009496
Nord Univ. Hege Christin hege.c.stenhammer@nord.no 95809292

Stenhammer
Nord Univ. Ensieh Roud ensieh.roud@nord.no 46259597
Nord Univ. Ole Andreas Lereim oal79@hotmail.com 91848785
Nord Univ. Gunhild B. Saetren gunhild.b.satren@nord.no 93249905
Novellus Nippin Anand nippin.anand@novellus.solution

s

NTNU Asa Snilstveit Hoem aasa.hoem@ntnu.no 97546021
NTNU Dag Rutledal daru@ntnu.no 93411085
NTNU Hallgeir Giske hagi@ntnu.no 90916198
NTNU Marte Giskegdegard marte.giskeodegard@ntnu.no 92268391
NTNU Rami Zghyer rami.zghyer@ntnu.no 40646044
NTNU Solveig Pettersen solveig.w.pettersen@ntnu.no 97758076
NTNU Tron Resnes tre@ntnu.no 92661170
NTNU Alesund | Bjarne Pareliussen bjarne.pareliussen@ntnu.no 95230742
NTNU Alesund | Erlend Erstad erlend.erstad@ntnu.no 99500777
NTNU Alesund | Marie Haugli Larsen marie.h.larsen@ntnu.no 45061300
NTNU/Kongsb | Frgy Birte Bjgrneseth | froy.b.bjorneseth@ntnu.no 99535333
erg Maritime
NTNU/ Jan Erik Vinnem jan.erik.vinnem@ntnu.no; 91152125
Preventor jan.erik.vinnem@preventor.no;
Ptil Anita Oplenskedal anita.oplenskedal@ptil.no 48003015
Ptil Anne Marit Lie anne.marit.lie@ptil.no 93041230
Ptil Elisabeth Lootz elisabeth.lootz@ptil.no 97677729
Politihggsk. Rune Glomseth Rune.glomseth@phs.no
Ringhals, Carin Sylvander Carin.Sylvander@vattenfall.com
Vattenfall
Ringhals, Catrin Carlsson Catrin.Carlsson@vattenfall.com
Vattenfall
Ringhals, Christer Axelsson christer.axelsson@vattenfall.co | +467222950
Vattenfall m 05
Ringhals, Ellen Ekstrom ellen.ekstrom@vattenfall.com
Vattenfall
Ringhals, Goran Larsson Goran.j.p.Larsson@vattenfall.co
Vattenfall m
Ringhals, Jenny Lindau Jenny.Lindau@vattenfall.com
Vattenfall
Ringhals, Jenny Matsson Neiker | jenny.mattssonneiker@vattenfa
Vattenfall ll.com
Ringhals, Magnus Anderberg Magnus.Anderberg@vattenfall.

Vattenfall

com




Ringhals,

Mathias Norman

Mathias.Norman@vattenfall.co

Vattenfall m
Ringhals, Tomas Carlsson Tomas.Carlsson@vattenfall.com
Vattenfall
Safetec Gunnar Hauland Gunnar.Hauland@Safetec.no 97003247
Safetec Jgrgen Ernstsen jer@safetec.no 97080194
Safetec Sturle Danielsen Tvedt | sturle.danielsen.tvedt@safetec. | 40048574

no
SAYFR Torkel Soma Torkel@sayfr.com 91747951
Sayfr Yuzuru Goto yuzuru@sayfr.com
SINTEF Cecilie Salomonsen cecilie.salomonsen@sintef.no
SINTEF Siri Holen siri.holen@sintef.no 91171923
SINTEF Stig Ole Johnsen stig.o.johnsen@sintef.no 95727788
SINTEF Stine Skaufel Kilskar stine.s.kilskar@sintef.no 93882767
SINTEF Tor Erik Eviemo torerik.eviemo@sintef.no 90088001
Sjofartsdir Anne Kristine Steinstg | akse@sdir.no 99606383

Eidesvik

Sjefartsdir Therese Landas THLA@sdir.no 97541697
Sjefartsdir birthe -Lill Eskevik bles@sdir.no 99561246
Sjefartsdir Johan Stensen jse@sdir.no 91314005
Sjofartsdir Nils Haktor Bua nhb@sdir.no 97684926
Sjofartsdir Silje Landrak sila@sdir.no
Trafikverket Susanne Kallman susanne.kallman@trafikverket.s | +46(0)70-

e 724 56 41
Transport- Robin Cook Robin.Cook@transportstyrelsen | +461049552
styrelsen .se 00
Transport- Anders Nyerg anders.nyberg@transportstyrels | (+46) 10 495
styrelsen en.se 42 43
Transport- Cecilia Ottosson cecilia.ottosson@transportstyre | 767211357
styrelsen Isen.se
Transport- Ida Friberg Ida.Friberg@transportstyrelsen. | +4610-
styrelsen se 4953280
Transport- Inger Engstrom inger.engstrom@transportstyrel | +467051703
styrelsen sen.se 01
Transport- Jorgen Weden jorgen.weden@transportstyrels | 0705463735
styrelsen en.se
Transport- Lena Ecstrom-Arlig lena.ecstrom- (+46)702970
styrelsen arlig@transportstyrelsen.se 073
Transport- Malin Liljenborg malin.liljenborg@transportstyre | 104955130
styrelsen Isen.se
Transport- Marie Ohmark marie.ohmark@transportstyrels | (+46)767211
styrelsen en.se 457
Transport- Nicklas Svensson nicklas.svensson@transportstyr | 0733857191
styrelsen elsen.se
Transport- Simone Tuft simone.tuft@transporstyrelsen. | 721424619

styrelsen

se




Transport- Sixten Nolén sixten.nolen@transportstyrelse | +467025018

styrelsen n.se 20

University of Salman Nazir Salman.Nazir@usn.no 934 38 466

South-Eastern

Norway .USN

USN Steven Mallam steven.mallam@usn.no 31009252

USN Mehdi Poornikoo poornikoo@gmail.com 41078714

University of Syed Taha Sm.taha@stud.uis.no 96743808

Stavanger

Var Energi Lindis K Haaland lindis.haaland@varenergi.no 94496231

Vysus Group Nalini Suparamaniam- | nalini.sk@vysusgroup.com 4685 1895
Kallerdahl

WE sustain AS | Hasse Storebakken hs@baerekraft.as 92028460

WEsustain.no | Vincentius Rumawas vr@wesustain.no 41455268




